
ตารางสอน ŘśřŘ นางพัชนียา ยุระตา ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞş โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์  ทีÉ Ŝ เดือน พฤศจิกายน  พ.ศ. ŚŝŞş

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม วŚŚŚŘŞวŚŚŚŘŞวŚŚŚŘŞกจิกรรม

ธงชาติ 742734734คุณธรรม
2/122/112/11วิชาการ &เชิญ

กจิกรรม ประชุมวŚśřŘŚวŚśřŘŚกจิกรรม

ธงชาติ วิทย์ฯ223223คุณธรรม
กลุ่มสาระ3/43/4วิชาการ &เชิญ

กจิกรรม วŚśřŘŚวŚśřŘŚวŚśřŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 225225223คุณธรรม
3/23/23/4วิชาการ &เชิญ

กจิกรรม วŚśřŘŚวŚśřŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 743743คุณธรรม
3/113/11วิชาการ &เชิญ

กจิกรรม วŚśřŘŚวŚśřŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 744744คุณธรรม
3/123/12วิชาการ &เชิญ

วŚŚŚŘŞ

742
2/12

ประชุม

บริหาร ฯ
กรรมการ

วŚśřŘŚ

225
3/2

ประชุม

บริหาร ฯ
กรรมการ

วŚśřŘŚ

744
3/12

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

กจิกรรม

วิชาการ
ชุมนุม

กจิกรรม

ม.ś/Ś
โฮมรูม

ประชุม

บริหาร ฯ
กรรมการ

กจิกรรม

ประโชยน์
ผู้บาํเพญ็

กจิกรรม
กลุ่ม PLC

กจิกรรม
กลุ่ม PLC

กจิกรรม
กลุ่ม PLC

วŚśřŘŚ

743
3/11


